

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 1

Exercício: 2026

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 16/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 16		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	35443	BALANÇO DE DISCO GIRATÓRIO COLORIDO INFANTIL UN SUSPENSO QUINTAL C/CORDA		3	695,75	2.087,25
					Última Compra: - - 0,0000		
2	MATERIAL	35442	BALANÇO INFANTIL NINHO SENSORIAL BALANÇO DE TETO UN INFANTIL		4	371,70	1.486,80
					Última Compra: - - 0,0000		
3	MATERIAL	35444	BALANÇO SENSORIAL LYCRA KIT INSTALAÇÃO PARA UN AUTISMO E TDAH		3	857,64	2.572,92
					Última Compra: - - 0,0000		
4	MATERIAL	35456	BOLINHAS DE PISCINA 76MM	UN	2	199,40	398,80
					Última Compra: - - 0,0000		
5	MATERIAL	35447	CONJUNTO DE GINÁSTICA DE PAREDE COM ESCADA UN SUECA 9 EM 1 LANKOWOOD		1	33.414,945	33.414,95
					Última Compra: - - 0,0000		
6	MATERIAL	35448	ESCADA E RAMPA C/ 3 PEÇAS	UN	1	2.033,75	2.033,75
					Última Compra: - - 0,0000		
7	MATERIAL	35458	ESCADA SUSPensa 23 SENSORIAL	UN	1	1.022,36	1.022,36
					Última Compra: - - 0,0000		
8	MATERIAL	35454	ESPUMADO LOMBADINHA 3 MÓDULOS COM VELCRO	UN	1	833,50	833,50
					Última Compra: - - 0,0000		
9	MATERIAL	35450	KIT MODULAR 5 PEÇAS - MINI RAMPAS + RAMPAS DE UN ACESSO + ARCO TÚNEL INFANTIL		1	3.016,75	3.016,75
					Última Compra: - - 0,0000		
10	MATERIAL	35457	MÓDULO ARCO TÚNEL	UN	2	732,125	1.464,25
					Última Compra: - - 0,0000		
11	MATERIAL	35453	MÓDULO REBAIXO EM U ESPUMADO	UN	1	683,625	683,63
					Última Compra: - - 0,0000		
12	MATERIAL	35452	MÓDULO RETÂNGULO ESPUMADO	UN	2	751,125	1.502,25
					Última Compra: - - 0,0000		
13	MATERIAL	35451	MÓDULO TRAPÉZIO ESPUMADO INFANTIL	UN	2	1.049,875	2.099,75
					Última Compra: - - 0,0000		
14	MATERIAL	35455	PISCINA DE BOLINHAS DESMONTÁVEL	UN	1	2.902,315	2.902,32
					Última Compra: - - 0,0000		
15	MATERIAL	35445	PISCINA DE BOLINHAS ESPUMADA 23 ACOLCHOADA	UN	1	3.246,1375	3.246,14
					Última Compra: - - 0,0000		
16	MATERIAL	35459	PUFF TIPO PERA	UN	4	410,25	1.641,00
					Última Compra: - - 0,0000		
17	MATERIAL	35449	SKATE INTEGRAÇÃO	UN	1	4.610,00	4.610,00
					Última Compra: - - 0,0000		
18	MATERIAL	35460	TAPETE EM EVA INFANTIL	UN	2	2.549,155	5.098,31
					Última Compra: - - 0,0000		
19	MATERIAL	35446	TAPETE SENSORIAL 12 TEXTURAS BRINQUEDO SENSORIAL UN ESTIMULAÇÃO		1	470,125	470,13
					Última Compra: - - 0,0000		
TOTAL SOLICITAÇÃO		MATERIAL: 70.584,86		SERVIÇO: 0,00		70.584,86	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 16/2026 - LEI 14.133/21

TOTAL GERAL	MATERIAL: 70.584,86	SERVIÇO: 0,00	70.584,86
-------------	---------------------	---------------	-----------

Observação:

COMPRAS IMPLANTAÇÃO

Unidade de Compra

Data: ____/____/____